¶ 'Αθήρη, ετ 'Αθηρὰ, ετ 'Αθάρα, quæ et ipsa ab ἀθήρ quidam putant derivata, Pultis s. Polentæ quoddam genus. Eust. dicit ἀθήρην esse τὴν ἐψημένην σεμίδαιν, quæ a Comico, i. e. Aristoph., vocetur ἀθάρα. Hesych. ἀθηρὰ esse vult ap. Ἀgyptios Quoddam edulium e tritico, quod cum lacte sit coctuni. In VV. LL. ἀθηρὰ e Diosc. 2. afferetur, et exp. Sorbitio s. Medicamentum e zea minutissime molita confectum, vel Puls triticea, aut ex alia fruge, unde ἀθήρωμα, q. d. Pultatio, de quo vide paulo post. Quod autem ad ἀθάρα attinet, in Aristoph. Plut. (670.) ἀλλ' ἐμὲ 'Αθάρης χύτρα τις ἐξεπληγτε, annotat Schol. ἀθάραν esse μόνην σεμίδαιν, et ab Atticis ἀθάρης, ab Ἀeolibus ἀθήρας, at coemuni lingua ἀθάρας dici, ubi f. l. est ἀθάρη, ἀθήρα, ἀθάρα. Idem Schol. alibi scribit τὸν κοῖλον ἀρτον μυστίλην vocari, ὥγουν ἀθάραν. Gal. ad Glaucl. 2. scribit multos ap. Alexandria inter alia ἀθάραν edere, quod facit pro Hesych. in eo quod ἀθηρᾶ esum tribuit Ἀgyptis. Galeni verba sunt, 'Εν 'Αλεξανδρεία πάμπολοι διὰ τὴν δίαιταν ἐλεφαντῶσιν ἀθάραν δὲ ἐσθίουσι, καὶ φαγὴν καὶ κοχλίας, etc. Apud Plin. quoque ἀθάρα legitur, qui hanc vocem Ἀgyptiam esse tradit. Quod si verum est, ab ἀθήρ derivata falso existimat. "Αθά- ρην vocatur Attice, Ἀeolice autem 'Αθήρα, ut tradit "Schol. Aristoph. Hesychio est πυρίνη πτισσάνη, s. "όλόπυρος πτισσάνη πυροῦ, καὶ \*πολτῶδες τι, Suidæ "ἄλευρον ἡψημένον, Farina cocta." "Αθηρὰ, ap. "Hesych. quidem oxytonas scribitur, ap. Schol. "vero Aristoph. paroxytonas, quæ scriptura magis "placet. Ἀeolicum enim esse tradunt pro 'Αθήρη, "transpositis literis, et manente accentu. Itidem "que ap. Diosc. scriptum legitur, 2, 114. ubi ait "ἀθήραν ἐκ τῆς ἀληθεσμένης εἰς λεπτὸν Σειᾶς σκευά- "σεσθαί, esse autem ρόφημα ὕσπερ πολτάριον ὑγρὸν, "παιδίοις ἀρμόδιον."

[Αθάρη. Schol. Aristoph. l. c. 'Αθάρας' ὥγουν κουρκούτης. 'Αθάρα λέγεται ἰδιωτικῶς ἡ λεγομένη \*κουρκούτη. ("Membr. et C. hic et in seqq. ubi hæc vox occurrit, habent ἀθάρας, male. Iu C. et in meo ascriptum hoc margini Scholion: 'Αθάρα λέγεται ἡ ἰδιωτικῶς λεγομένη κουρκούτη." Brunck.) 'Αθά- ρης χύτρα τις ἀθάρα, μόνη ἡ σεμίδαις. 'Αττικοὶ δὲ διὰ τοῦ η ἀθάρης, Αἰολεῖς ἀθήρας, ἡ δὲ κοινὴ διὰ τοῦ α ἀθάρας. "Αθάρας, quod communis esse dialecti proprium Schol. affirmat, in Arund. Cod. correctum fuisse monet ad oram libri sui Kusterus. Invenitur autem plane in C. D'O. pariterque v. 683. ubi tanien eadem manus η superposuit: verum non secus atque omnes Edd. v. 694. integrum ἀθάρης repræsentat. Evidem non dubito, quin exemplar illud, quod præ manibus habebat, cym Edd. in ἀθάρης conspirarit; sed priore loco Librarius casum ad vulgarem sibique notam formam redigere non fuit veritus; altero parum per cautor faciendum existimavit, ut η superne saltem annotaret; tertio tandem deterritis, religioni duxit constantem veteris membranæ scripturæ mouere. Nonnihil ab his diversa, quæ Suid. scripsit; quamquam e Scholiis ad h. l. antiquis quin depromta fuerint, eo minus dubites, quod ipsa hæc Aristoph. verba proferantur: 'Αθάρας ἄλευρον ἡψημένον, κλίνεται δὲ παρὰ μὲν Ἀττικοῖς διὰ τοῦ η ἀθάρης, οἱ δὲ κοινὸι διὰ τοῦ α ἀθάρας. 'Αρ. Πλ. Quod sequitur, est illud

quidem singulare, sed probæ notæ: 'Αθάρην, οὐκ ἀθαρῆν, τὴν ἐρεικτὴν καλοῦσι. Κράτης Ἡρωσιν Οἰκοῦν ξνους χρὴ δεῦρο τρυβλίον φέρειν, Καὶ τῆς ἀθάρης. Huic autem veteri Scholion proxime, (a nobis autem prius,) subditum C. D'O. margini debetur; idque visum fuit hoc magis evulgandum, quia Ducang. App. ad Gloss. auctoritatem inde vulgaris vocabuli κουρκούτη depromsit: vix in eo unam alteramque literam, quam structuræ ratio poscebat, immutavi." T. H.]

[Αθάρη. Cf. nos supra cciii—iv. Locus ibi e Phryniccho allatus occurrit in Bekkeri Anecd. 10. ubi κατερεικτῶν—ἡψημένων legitur. In altera autem glossa e Lex. SGerm., quæ extat in Bekkeri l. c. 351, rectius legitur πυρῶν ἡψημένων pro π. ἡ ἐψ., item καὶ ἡψ. pro κ. ἐψ., item ἔχρησαντο pro ἔχρησαντα, item τὸ ε εἰς τὸ η pro τὸ ε εἰς τὸ α, item ὄντινων, ut correxerat Valck. pro τινῶν οὖν. Zonar.: 'Αθάρα' ἀλενρον ἐψημένον, λέγει δὲ τὴν \* γρούτην, ὡς οἶμαι. "De v. γρούτην, Codd. D. K. γρούταν, v. Ducang. Gloss. Hordeum tostum intellige." Tittm. "Litera η pro α in quibusdam nominibus placuit veteribus Atticis. Infra Mœris: 'Πίνη, 'Αττικῶν ρίνα, 'Ελληνικῶν. Θοίνη habet Plato Soph. 175. pro quo in Libro Sapient. 12, 5. est θοίναν. Sic πείνη pro πείνα. Eadem ratio in αἴθρη. Etym. M. 32.: Αἴθρα, τὸ κοινόν· καὶ Αττικὸν, αἴθρη. Aristoph. Av. 779. νήνεμος αἴθρη. Et in ἀθάρη.—Apud Suid. v. Ειρεσιώνη, pro χύτρας αιθάλης καὶ ἔτνους, Kust. legit ἀθάρας, (et sic Eust. 1283.) Malim ἀθάρης, (quod exhibet Schol. Aristoph. Eq. 728. Schol. C. LB. Aristoph. Pl. 1198. χύτρας ἀθάρας καὶ σεμιδάλεως μεστάς.) Eadem ratione in J. Poll. 6, 58. (e Pherecr. Ποταροὶ μὲν ἀθάρας καὶ μέλανος ζωμοῦ πλέοι,) pro quo recte ap. Athen. ἀθάρης." Pierson. ad Mœr. 183. Alciphro 3, 67. Αἱ αἱ τῆς ἀγερωχίας, νῦν ἐμὲ μὴ ἐπιθυμεῖν θέρμων, ἢ κνάμων, ἢ ἀθάρας, I. ἀθάρης, quanquam etiam Wagner. ἀθάρας edidit. J. Poll. 1, 248. 'Αθάρη ἐκ καγχρυδίου, (ubi Seberi P. R. ἀθάρα, Ms. Jung. ἀθάρη:) 6, 62. 'Αθάρη δὲ, ἔτνος ἐκ πυροῦ. Eust. 1675.: 'Αθήρη δὲ, ἡ ἐψημένη σεμίδαλις, ἣν καὶ ὑθάραν φησὶν ὁ Κωμικός. Respicitur Aristoph. Pl. 673. Vide T. H. supra cit. "'Αθάρα, ἀθάρη, Jacobs. Anth. 7, 44. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 35. ad Anton. Lib. 211. Verh.: 301. ad Timæum 124. Koen. ad Greg. 180 (=391). 'Veteris suæ dialecti cum Ionica affinitatem in hujus etiam generis nonnullis Attici ostendunt; id quod a Munckero ad Ovidii Metam. Argum. Fab. 29. in αἴθρη et ἀθάρη monitum, uberioris assertum init Pierson.' l. c.) 'Αθήρα, ad Od. A. 127. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 35. Potter. Add. ad Lycophr. Pierson. Præf. ad Mœr. p. xxviii." Schæf. MSS. "Salmas. de Anno Rom. 729." Schleusner. MSS.]